Uhrwerk-Typ
Minutenimpulswerk
Minuten-/Sekundenimpulswerk
Telegramm-Nebenuhrwerk
Telegramm-Nebenuhrwerk mit Sekunde
Autonomes Funkwerk
Autonomes Funkwerk mit Netzteil
Quarzwerk
Quarzwerk mit Netzteil
Aussendurchmesser des Gehäuses
360 mm
ZD ZKZSZAZF
Standard auf Nachfrage
INNENUHR - rund
IR-30-2-Typ Est
Bestellbeispiel
3 0 2 Z A M W
zweiseitig
30 cm Normzifferblatt
Innenuhr rund
R
MADE IN GERMANY
Typ Est
360 mm
Bestell - Nummer
IR-30-2 /   Z ?  /  MW /Typ  Est
IR-30-2 /   Z ?  /  MSW / Typ Est
IR-30-2 /   Z ?  /  TelNu / Typ Est
IR-30-2 /   Z ?  /  TelNU-Sek / Typ Est
IR-30-2 /   Z ?  /  Funk / Typ Est
IR-30-2 /   Z ?  /  Funk-Netz / Typ Est
IR-30-2 /   Z ?  /  QW / Typ Est
IR-30-2 /   Z ?  /  QW-Netz / Typ Est
- massives Edelstahlgehäuse in V2A,
geschliffen Korn 240 oder durch Sand-